1471

## C O D I C E S

1472

*Carolowitz, Bunni, Turcus, Fax, Pistor, Aratra,  
Ebleius, Verres, Werter et Ardelio.*

*Julio adscriptum in margine Episcopus, videlicet Numburgensis, Aratris similiter tota familia der pflüge, Ardelioni denique D. Kitzing. Reliqua divinabit, qui vollet. Fol. 232. Logica Enodatio Loci de Praedestinatione ex his sequentibus hinc inde inter Christianæ religionis terminos usitatis propositionibus, quibus Calvinianorum error etiam haud difficulter comprehendi et refutari potest. Scriptum germanicum subjuncta ejus compendiosa Delineatione latina, cui subscriptus Daniel Scheffer. Fol. 259. Kurtzer Begrieff aller Handlung, wie ich David Scheffer, weiland Prediger zu Freiberg in Meissen, der Adiaphoren halben zu Dresden verdampt, meines Ampts entsetzt, vnd entlich Ins Elend bin vertrieben worden. Meminit Scripti Joecherus in Lex. Fol. 283. ad finem Collectanea e sacris et profanis Autoribus sub certa Capita redacta, puta: Deus, Angelus, Diabolus, Spiritus, Coelum, Ignis, Iris, Mare &c. sed inchoata tantum. Multa sane et curiosa cum ad miras Doctorum sub Protestantismi initia dissensiones, tum ad Historiam temporis omnem in hunc Fascem congregata sunt, qui an aliquem ex iis autorem habeat, quos enumerat Job. Aurifaber in Praef. ad Lutheri Colloquia mensalia, dicere non possum. Facile dabo, varia in eo contineri auctoræ; verum singula Hominum me-*

moratorum Epistolia cum jam vulgaris contendere, non nisi illius sit, qui novam eorum Editionem moliatur, cui proinde Codex noster praesto est.

## DCXXXV.

Fasciculus chartaceus Sec. X. R. 1834 VI. exaratus f. sequentia diversis manibus congregata exhibit. I. quidem Philippi Melanchthonis de Missa Judicium, Augustae Vind. mense Julio 1530. Incipit: Quinque omnino possunt existere opiniones de Missa &c. et legitur in Ge. Coelestini Historia Comitior. T. II. p. 278. ubi Textui nostro concordat. Foll. 5.

II. Testamentum Philippi Melanchthonis. Sine die et consule. Legitur in Brevis Narratione de Morte illius edita Witteb. 1560. 4. paucis ante obitum diebus illum quaeri jussisse Pagellas, in quibus testamentum suum longo tempore ante describere ita cooperat, ut suam de singulis religionis Christianæ capitibus sententiam explicaret, atque testatam ad posteritatem faceret, quem et verum atque præcipuum testamentorum usum apud priscos illos et sanctos patres fuisse consentaneum est. Pagellas illas non inventas, et suspicionem esse, surreptas fuisse. Philippum igitur novam Scriptionem exorsum hoc initio: Anno 1560. die Aprilis decimo octavo scripsi hoc testamentum in